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1 #16 g Radmilas Pusvaskis
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https://raceadmin.eu/lasc-2023/4-etapas/results/overal/FWD SGC
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= Agnius Narbutas
= Tomas Markelevicius
B Algirdas Gricius

B Artaras Kupcius

= Kornelijus PoSkus
== Adomas Gulbinas
= Justinas Sinica

== Ruta Markeleviciené
= Mindaugas Stundzia

B Julijo Céglyte

Ea Gediminas Uzkurélis
i Arnas Jakas

== Deividas Divonis

B Kestutis Zagrakalis

= Ingrida Jakiené

Class

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

FWD SGC

Lietuvos automobiliy slalomo ¢empionatas 2023 - IV etapas

Class: FWD SGC
Match: Overall

Official results

Competitor Vehicle

SLALOMO AKADEMIJA Honda Civic (1493)

powered by FiniSas.It

Pakruojo ASK Honda Civic (1956)

Ekrosas Mitsubishi Colt (2000)
Honda Civic (1797)
Renault Megane (1998)

AutoRadvilis Peugeot 306 (2000)

Suzuki Swift Sport (1586)

Kupiskio auto - moto sportas  Mitsubishi Colt (1600)

Ekrosas Mitsubishi Colt (2000)

Mindaugas Stundzia Ford Fiesta (1598)

SLALOMO AKADEMIJA Abarth 595 (1364)
powered by FiniSas.It

Kupigkio auto - moto sportas  Mitsubishi Colt (1500)

Pakruojo ASK Renault Clio (2000)

Deividas Divonis GREICIO TOYOTA COROLLA (1596)

RATAS

Kupiskio auto - moto sportas  Mitsubishi Colt (1600)

Pakruojo ASK Renault Clio (1600)

v
O
raceadmin.eu

Total spent time

00:02:34.565

00:02:34.821

00:02:45.330

00:02:52.533

00:02:54.526

00:02:56.463

00:03:00.020

00:03:08.195

00:03:09.928

00:03:13.845

00:03:18.014

00:03:23.406

00:03:23.596

00:03:38.210

00:03:39.457

00:03:43.090
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